
Vaše cesta k úspěchu
>  ineo+ 4065



Vysoká spolehlivost
 >  Náhradní díly a spotřební materiál s 
vysokou životností

 > Přesný duplexní soutisk
 >  Mechanizmus pohybu fixační jednotky

Efektivita a výkon
ineo+ 4065

 > Až 66 A4 barevných stran za minutu
 > Až 37 A3 barevných stran za minutu

Bezkonkurenční kvalita obrazu
 > Technologie S.E.A.D. X a rozlišení         
2 400 x 3 600 dpi (ekvivalentní) x 8 
bitů

 >  Nový toner Simitri® HDe
 > Technologie kontroly denzity výtisků

Hotové produkty
 > Výstupní kapacita až 4200 archů
 > Sešití až 100 listů v rohu nebo ve dvou 
místech s krácením spon

 > Brožura až o 80 stranách (20 listů)
 > Děrování 2 a 4 otvory
 > Dopisní sklad až 3 listů naráz

Vaše benefity se strojem 
ineo+ 4065
Production Printing

Brožura ineo+ 4065



Výkonné skenování
 > Duální skener skenuje obě strany 
dokumentu naráz

 >  Senzor rozpoznání dvojitého podání
 >  Max. 280 obrazů za minutu  
(A4, 300 dpi)

 > Kapacita skeneru 300 listů

Prvotřídní kontrola tisku
 > Možnost volby z řady tiskových řadičů: 
EFI® nebo vlastní Develop řadič

 >  Integrace do hybridních workflow

Snadné ovládání
 >  Jednoduché nastavení katalogu papírů
 >  Snadno vyměnitelné náhradní díly
 > Podpora Open API/IWS

Sofistikovaná práce s médií
 > Volitelná technologie s podtlakovým 
podáváním nebo frikční technologií

 > Podpora tisku bannerů dlouhých  
1300 mm (jednostranně), 864 mm 
(duplex)Bezkonkurenční kvalita obrazu

 >  Papír o gramáži až 360 g/m2 potištěn 
jednostranně i duplexně 

 >  Volitelný senzor pro rozpoznání typu 
papíru

 >  Tisk obálek v standardu
 >  Tisk obálek i strukturovaných 
materiálů

Brožura ineo+ 4065



Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.       Žarošická 13        628 00 Brno        Česká republika        zákaznická linka: 841 777 777        www.develop.cz

Technická specifikace

Systém
Rozlišení 3600 x 2400 dpi x 8bit
Gramáž papíru 62 – 360 g/m²
Formát papíru (max.) 330,2 x 487,7 mm  

330,2 x 864 mm (max.duplex)  
330,2 x 1300 mm (max. simplex)

Vstupní kapacita papíru Max.: 7500 archů
Rozměry hlavní jednotky (Š x H x V) 800 x 903 x 1076 mm
Hmotnost hlavní jednotky 316 kg

Tisk
Ineo+ 4065
A4 – max. za minutu 66 stran
A3 – max. za minutu 37 stran

 
 –  Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m².
 – Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, aplikacích, síťových protokolech a na konfiguracích sítě a 

systému.
 – Udávaná životnost spotřebního materiálu platí při 5% pokrytí formátu A4 a kontinuálním tisku.
 – Skutečná životnost spotřebního materiálu se může lišit v závislosti na konkrétních provozních podmínkách, jako je pokrytí, formát a typ  tiskových médií, 

kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost.
 – Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství
 – Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu a mohou se bez upozornění změnit.
 – DEVELOP neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 – Všechny obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové 

jsou uznávány.

02
/2

02
1

Brožura ineo+ 4065


